Angeli, Potestates, Principatus, Archangeli, Do-
minationes, Throni, Virtutes, Cherubim et Sera-
phim, honorum dispensatorem atque Deum suppli-
cibus verbis orate ut nobis detur debitorum re-
missio libidinumque fuga.

Quae sola genuisti aeternum Verbum, castissima,
in te incarnatum, non autem desinentem esse quod
erat : quae remansisti virgo post partum inviolata,
ora pro omnibus nobis, ut liberetur ab exitio vita
nostra.

Loquentes de Deo pueri in camino.

Qui justificasti ingemiscentem publicanum, qui
misertus es peccatricis ex corde lacrymantis, sal-
va animas laudantium te, Salvator, iisque mise-
rere.

Fructificemus in operibus egregiis per jejunium

121

pro Domino : et abstineamus a nocivis cogitationibus, ut divinis deliciis gaudeamus.

Anglorum chori te suppliciter exorant, apostolorum acies, et martyrum exercitus, Jesu, populo tuo indulgentiam tribuere.

Montem absque lapide, Virginem, luciferam lampadem, scalam conscensu facilem Dei campum, fideles beatam dicamus.

Manifestatum olim in monte Legislatori.

Pulchrum jejunium quod cor saginat, divinitus germinat spicam virtutum maturam, quam optabimus in sanctis diebus, sanctificationem ex eo accipientes.

Me contemplan in peccatis multis coinquinatum, vulneratum et condemnatum, clemens per tuam compassionem miserere, salva me propter supplicationes sanctorum tuorum.

Heu mihi! miserrima anima, quomodo justificabitur? quis horror in invadet, sedente iudice, circumdantibus angelorum myriadibus? festina igitur poenitere ante finem.

Regale vehiculum, splendidam nubem, montem uberrimum, lac concretum, te suppliciter exoro, inviolata Virgo, ut cures vulnera cordis mei.

Confortetur cor meum.

Cruci manus extendisti, tollens peccatum extense olim Adami manus ad scientiæ arborem, per viscera misericors, Verbum Dei optimum.

Conforta mentem meam invidia serpentis et libidinum motibus jactatam, per tuam passionem, amator hominum, qui passus es, et quietem fidelibus concedens.

Jejunii gratia resplendit, intemperantiæ tenebras expellens: ecce jucundus et salutaris dies; poenitentiae ostendamus fructus, et vivemus.

Quæ cadentes erigis, me voluptatum in precipitia labentem, et in profundos peccati abyssos immersam resuscita, casta, et ad vitam induc.

Eum canentes hymnos in camino.

Qui cum impiis reputari propter multitudinem misericordiæ dignatus es, mea peccata dele in fide ut te glorificem, Christe, per sæcula.

Peccatorum meorum chirographum lancea tua lacera, et cordis mei dolores sana, Domine, percussa telo malitia pravorum dæmonum.